



**Jala Samvardhane Yojana Sangha
(World Bank Aided Project)**

Department of Water Resources (MI)

42, RMV Extension, 5th Cross, Sadashivanagar, Bangalore – 560 080

Tel: 080-23613001/2/3, Fax: 080-23613006, e-mail: jsys@vsnl.net, Website: www.jsysindia.org

No. JSYS-BANG/ADM/865/2009-10

Date: 05.01.2010

APPLICATIONS INVITED

Applications are invited for vacant post of Forestry Specialist post in District Project Units of Chintamani, Haveri, Chickmagalur, Shimoga and Shikaripura on contract basis for one year. The last date for submission of application is 25.01.2010 by post only. For further details log on to www.jsysindia.org only eligible candidates as per qualification and experience may apply.

Executive Director



Jala Samvardhane Yojana Sangha
(World Bank Aided Project)
Department of Water Resources (MI)

42, RMV Extension, 5th Cross, Sadashivanagar, Bangalore – 560 080
Tel: 080-23613001/2/3, Fax: 080-23613006, e-mail: jsys@vsnl.net, Website: www.jsysindia.org

No. JSYS-BANG/ADM/865/2009-10

Date: 05.01.2010

APPLICATIONS INVITED

Applications are invited for Forestry Specialist post in District Project Units on contract basis for one year. The candidates possessing requisite qualification and experience may apply on a plain paper giving the details i.e., name, permanent address, date of birth, educational qualification, year of passing and University/Institution marks obtained, details of experience etc.

Sl. No.	Name of the Post	Educational Qualification	Profession Experience
1	Forestry Specialist	Post Graduate in Forestry Science	3 years in forestry / agriculture extension, participatory watershed and irrigation projects, natural resources management. Consolidated Remuneration Rs. 13,500/- p.m.
		Graduate in Forestry Science	3 years in forestry / agriculture extension, participatory watershed and irrigation projects, natural resources management. Consolidated Remuneration Rs. 12,000/- p.m.

The applicants should enclose the recent two passport size photograph & photo copies of original Marks cards and experience certificates etc. with the application.

The original should be produced at the time of verification of the records.

The last date for submission of application is **25.01.2010** by post only.

Executive Director



ಜಲ ಸಂವರ್ಧನೆ ಯೋಜನಾ ಸಂಘ (ರಿ.),

(ವಿಶ್ವ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಯೋಜನೆ)

ಜಲ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಇಲಾಖೆ (ಸಣ್ಣ ನೀರಾವರಿ)

ನಂ: 42, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಆರ್.ಎಂ.ವಿ. ಬಡಾವಣೆ, ಸದಾಶಿವನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 080.

ದೂರವಾಣಿ : 080-23613001/2/3, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-23613006

ಇ-ಮೇಲ್: jsys@vsnl.net, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.jsysindia.org

ಸಂಖ್ಯೆ: ಜಿಎಸ್‌ವೈಎಸ್-ಬೆಂ/ಆಡಳಿತ/865/2009-10

ದಿನಾಂಕ: 05.01.2010

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ

ಜಲ ಸಂವರ್ಧನೆ ಯೋಜನಾ ಸಂಘದ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಘಟಕದ ಕಛೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಅರಣ್ಯ ತಜ್ಞರ ಹುದ್ದೆಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ 1 ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

- 1) ಚಿಂತಾಮಣಿ 2) ಹಾವೇರಿ 3) ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು 4) ಶಿವಮೊಗ್ಗ 5) ಶಿಕಾರಿಪುರ

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ರಾಜ್ಯ ಯೋಜನಾ ಘಟಕ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 25.01.2010. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ www.jsysindia.org ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ್ನು ನೋಡಬಹುದು. ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ತಕ್ಕಂತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು



ಜಲ ಸಂವರ್ಧನೆ ಯೋಜನಾ ಸಂಘ (ರಿ.),

(ವಿಶ್ವಬ್ಯಾಂಕ್ ಯೋಜನೆ)

ಜಲ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಇಲಾಖೆ (ಸಣ್ಣ ನೀರಾವರಿ)

ನಂ: 42, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಆರ್.ಎಂ.ವಿ.ಬಡಾವಣೆ, ಸದಾಶಿವನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 080.

ದೂರವಾಣಿ : 080-23613001/2/3, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-23613006

ಇ-ಮೇಲ್: jsvs@vsnl.net, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.jsysindia.org

ಸಂಖ್ಯೆ: ಜಿಎಸ್‌ವೈಎಸ್-ಬೆಂ/ಆಡಳಿತ/865/2009-10

ದಿನಾಂಕ: 05.01.2010

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ

ಜಿಲ್ಲಾ ಯೋಜನಾ ಘಟಕದ ಕಛೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಅರಣ್ಯ ತಜ್ಞರ ಹುದ್ದೆಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ 1 ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಖಾಲಿ ಹಾಳೆಯ ಮೇಲೆ ಹೆಸರು, ಖಾಯಂ ವಿಳಾಸ, ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ, ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಯ ವಿವರ ಮತ್ತು ಅನುಭವ ಹಾಗೂ ಇತ್ಯಾದಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹುದ್ದೆಗಳ ಹೆಸರು	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	ಅಪೇಕ್ಷಿತ ವೃತ್ತಿಯ ಅನುಭವ
1	ಅರಣ್ಯ ತಜ್ಞರು	ಅರಣ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ	ಅರಣ್ಯ/ಕೃಷಿ ವಿಸ್ತರಣೆಗಳಲ್ಲಿ 3 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಸಹಭಾಗಿತ್ವ ಆಧಾರಿತ ಜಲಾನಯನ ಮತ್ತು ನೀರಾವರಿ ಯೋಜನೆಗಳು, ತಾಂತ್ರಿಕ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ವಿಧಾನಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಅನುಭವ ಇರಬೇಕು. ರೂ. 13,500/- ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಮಾಸಿಕ ಸಂಭಾವನೆ.
		ಅರಣ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಪದವಿ	ಅರಣ್ಯ/ಕೃಷಿ ವಿಸ್ತರಣೆಗಳಲ್ಲಿ 3 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಸಹಭಾಗಿತ್ವ ಆಧಾರಿತ ಜಲಾನಯನ ಮತ್ತು ನೀರಾವರಿ ಯೋಜನೆಗಳು, ತಾಂತ್ರಿಕ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ವಿಧಾನಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಅನುಭವ ಇರಬೇಕು. ರೂ. 12,000/- ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಮಾಸಿಕ ಸಂಭಾವನೆ.

ಅರ್ಜಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಇತ್ತೀಚಿನ ಎರಡು ಭಾವ ಚಿತ್ರಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಯ/ಅನುಭವದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ರಾ.ಯೋ.ಫ. ದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಕರೆದಾಗ ಒದಗಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ರಾ.ಯೋ.ಫ. ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 25.01.2010.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು